
Pos 

Klass 3A 125cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNS 

Klass 3C 50cc Pre -78 
1 
2 
3 
4 

Klass 3C 50cc Pre -82 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 

150 
211 
231 
140 
37 
42 
1 

203 
38 
12 
77 

151 
777 
92 
67 

202 
121 
561 

Namn 

Ove Pompen Persson 
Tomas Pers 
Tommy Johansson 
Thomas Axelsson 
Kenneth Ahlström 
Lars Carlsson 
Göran Karlsson 

Peter Lundfeldt 
Peter Andersson 
Tero Lindholm 
Richard Boija 

Henrik Eklöf 
Johannes Persson 
Timo Järvinen 
Peter Sjöö 
Joakim Lundfeldt 
Stefan Hjort 
Emil Djurson 

Klubb 

SMK Dala Falun 
SMK Dala Falun 
Alingsås MCK 
SMK Kungsör 
SMK Dala Falun 
SMK Kungsör 
Varbergs MK 

Hallsbergs MK 
Älvbygdens MK 
Finland 
Täby MK 

MK Ran 
Helsingborgs MCK 
Tam MC 
Örebro MK 
Hallsbergs MK 
Örebro MK 
Arlanda MC 

Nat. 

SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 

SVEMO 
SVEMO 
SML 
SVEMO 

SVEMO 
SVEMO 
SML 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 

Totala poäng 

120 
107 
101 
95 
91 
74 
0 

120 
109 
103 
70 

117 
109 
101 
99 
92 
89 
69 

R1.  

40 
35 
33 
31 
30 
37 
0 

40 
35 
33 
37 

37 
35 
33 
31 
30 
29 
40 

R2.  

40 
35 
33 
31 
30 
37 
0 

40 
37 
35 
33 

40 
37 
33 
35 
31 
30 
29 

R3.  

40 
37 
35 
33 
31 
0 
0 

40 
37 
35 
0 

40 
37 
35 
33 
31 
30 
0 

Maskin 

Honda, Cr 125 
Honda, elsinore 
Bultaco, Pursang 125 
Monark, MX 
Can-Am, 1974 
Monark 

GORI 
KTM, Mc 50, Ktm 
MotoAim 50, GS, Sachs 
Aim, sachs 

swm, 50 
Simoninin , Sf1, Puch 
Anicillotti, Anicillotti 50cc 
simonini, sachs 
simonini ,  50 sf1, sachs 50gs 
Simonini , Simonini 50cc, Sachs 
AIM, CRM 50 

Licenstyp 

Bredd 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 

Classic 
Classic 

Classic 

Classic 
Classic 

Classic 
Classic 
Classic 
Junior 

IDSvemoTA 

18133 
4060 
1449 
107777 
5345 
38788 
4579 

1575 
13032 
221983 
27246 

2123 
68230 
221607 
4087 
1574 
11651 
16117 

Sponsor 

Skrivet: 2024-08-04 13:28:25 

Tidtagning: Carl Nyman 
Tävlingsledning: Jonny Larsson & Bitr Peter Wernersson 
Suprevisor: Mikael Vinros Flisby 
Resultat: mxsm.nu, speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Östra MX 

59-ÅrsRacet Classic Motocross Linköping 
Total 

Klass 3 50cc & 3A 

Sviesta 1,290 Km 

59-ÅrsRacet - Classic


